

**Remissutskick**

Utfärdat 2024-04-29

Ärendenummer SLK-2022-01235

Handläggare

Maud Willardsson Engström, Jeanette Werner

Telefon: 031-367 95 21, 031-368 00 40

E-post:

maud.willardsson.engstrom@stadshuset.goteborg.se,jeanette.werner@stadshuset.goteborg.se

Förvaltnings och bolagsremiss Göteborgs Stads program för jämlika livsvillkor och jämlik hälsa 2024–2030

Remissinstanser

Bifogat ärende översänds till

Boplats Göteborg AB, exploateringsförvaltningen, förskoleförvaltningen, Förvaltnings AB Framtiden, förvaltningen för arbetsmarknad och vuxenutbildning, förvaltningen för demokrati och medborgarservice, förvaltningen för funktionsstöd, grundskoleförvaltningen, idrotts- och föreningsförvaltningen, kulturförvaltningen, socialförvaltningarna Centrum, Hisingen, Nordost och Sydväst, stadsbyggnadsförvaltningen, stadsfastighetsförvaltningen, stadsmiljöförvaltningen, utbildningsförvaltningen, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen för yttrande.

Svar till stadsledningskontoret

Remissvaret ska ha kommit in till stadsledningskontoret senast 17 maj 2024. Svaret lämnas i Word-format och skickas till stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se. Ange diarienummer SLK-2022-01235 och remissinstansens namn i ämnesraden på e-postmeddelandet.

Utformning av remissvar

Yttrandet ska utformas i enlighet med den bifogade frågemallen, bilaga 1. Se även [Göteborgs Stads riktlinje för remisshantering](#). Av svaret ska framgå vem som fattat beslut om yttrandet.

Arbetet med Göteborgs Stads program för jämlika livsvillkor och jämlik hälsa 2024–2030 fortskrider. Efter nämndremissomgången som avslutades i februari har stadsledningskontoret arbetat med att omhänderta svaren och gjort förändringar utifrån inkomna synpunkter. Med anledning av att stadsledningskontoret efter genomförd remissomgång har förändrat i strategier och ansvar vill vi ge er möjlighet att kommentera på strategiansvaret. Utöver förändringar i strategiansvar finns i reviderat förslag även två strategier som är nya (strategi 2.3 samt 4.4) samt en strategi som är omarbetad (1.3). Vi skickar därför ut utkastet till program, bilaga 2, som är ett arbetsmaterial, till er som en förvaltnings- och bolagsremiss.

Utöver förändringar som nämns ovan har även förändringar gjorts med anledning av att stadsledningskontoret 24 april fått i uppdrag från kommunstyrelsen att inkludera barn- och ungdokument i programmet för jämlika livsvillkor och jämlik hälsa utifrån uppföljning och utvärdering av Göteborgs Stads plan för barn- och ungdokument 2020–2023.

Bifogat finns frågemall samt nytt förslag till program för jämlika livsvillkor och jämlik hälsa 2024–2030. För frågor avseende hanteringen av remissen hänvisas till Maud Willardsson Engström och Jeanette Werner.

För kommunstyrelsen

Louise Odengard

Avdelningschef

Samhällsutveckling och hållbarhet